

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo : FV 23/113

**Dodavatel :**  
Jan Štěpánek

IČ : 49154826  
DIČ : CZ7307124407

**Evid. číslo daňového dokladu:** FV 23/113

Batelovská 1206/3  
14000 Praha 4 - Michle  
Česká republika  
**Peněžní ústav** ██████████  
**Číslo účtu :** ██████████

**Odběratel :**  
IČ : 46270949  
DIČ :  
Základní škola Tyršova Slavkov u Brna,  
příspěvková organizace  
Tyršova 977  
68401 Slavkov u Brna

**Datum vystavení** 10.08.2023  
**Dat.usk.zd.plnění** 10.08.2023  
**Datum splatnosti** 31.08.2023  
**Forma úhrady** Převodním příkazem  
**Konst. symbol** ██████████

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	%DPH	DPH Kč	Celkem Kč
------------------	------	-------------	------------	------	--------	-----------

Fakturuji Vám:

opravu podlahy v ZŠ Tyršova Slavkov u Brna

jemné broušení svrchního laku, odstranění nečistot, lokální podlepení a tmelení

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	%DPH	DPH Kč	Celkem Kč
lak D+M silnovrstvý sportovní lak PU 95	59,00	251 m2	14 809,00	21,0	3 109,89	17 918,89
jemné přebroušení dřevěného obložení	213,00	251 m2	53 463,00	21,0	11 227,23	64 690,23
přelakování dřevěného obkladu silnovrstvým lakem 2 PU95	59,00	101 m2	5 959,00	21,0	1 251,39	7 210,39
doprava a VRN	213,00	101 m2	21 513,00	21,0	4 517,73	26 030,73
	4 150,00		4 150,00	21,0	871,50	5 021,50
<b>Celkový součet</b>			<b>99 894,00</b>		<b>20 977,74</b>	<b>120 871,74</b>

bez daně

snížená sazba daně

základní sazba daně

**základ daně**

0,00

0,00

99 894,00

**daň**

0,00

0,00

20 977,74

**celkem s daní**

0,00

0,00

120 871,74

Vystavil :

podpis /

**Celkem :** 120 871,74 Kč  
**Zaokrouhlení** 0,00 Kč

**Celkem k úhradě :** 120 871,74 Kč